

Registered Office: Ideal Centre, 4th Floor 9, A.J.C. Bose Road, Kolkata - 700 017 T (033) 4063 2393 F (033) 2290 0383 E office@maithanalloys.com W www.maithanalloys.com CIN: L27101WB1985PLC039503

20th January, 2023

1] The Secretary The Calcutta Stock Exchange Limited 7, Lyons Range, Kolkata- 700-001 Scrip code: 10023915 2]
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051
Scrip code: MAITHANALL

Sub: Newspaper advertisement of Public Notice

Dear Sir/Madam,

We are enclosing herewith copies of the newspaper advertisement as published on 20th January, 2023 in Business Standard (English Language) & Aajkaal (Bengali Language) in connection with Composite Scheme of Arrangement of the Company pursuant to an order of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench.

The information has been submitted in compliance with the provisions of Regulation 30 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Maithan Alloys Limited

Rajesh K. Shah Company Secretary

Encl: a/a

c.c. The Corporate Relationship Department BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400 001
Scrip Code: 590078

Works: Unit-I: P.O. Kalyaneshwari - 713 369, Dist Paschim Bardhaman (West Bengal)

Unit-II: E.P.I.P., Byrnihat, Dist. Ri-bhoi-793 101 (Meghalaya)

Unit-III: Plot No. 42 & 43, APSEZ, P.O. Atchutapuram, Dist. Visakhapatnam - 531 011 (A.P.)

Heavy rincipal Godrej C Wing. r, Off on East. ashtra I.V. Act okerjee

Kolkata nge of of Dumb bearing gistered eir Sale 2 dated ving any respect Fifteen)

Marine Prasad ata, 15 01. CY

upto ation lantri y be RDA

N,

cipal No. rs.

Rs.

.00 lable 023

s all ning

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL KOLKATA BENCH - I, KOLKATA (ORIGINAL JURISDICTION) COMPANY PETITION NO. CP (CAA) 174/KB

OF 2022 CONNECTED WITH COMPANY APPLICATION NO. C.A. (CAA) 65/KB OF 2022

IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013 (18 OF 2013) SECTIONS 230 & 232 READ WITH **SECTION 66**

AND IN THE MATTER OF COMPOSITE SCHEME OF ARRANGEMENT

AND IN THE MATTER OF MA KALYANESHWARI HOLDINGS PRIVATE

TRANSFEROR COMPANY/ DEMERGED COMPANY/ PETITIONER COMPANY NO.1

AND ANJANEY LAND ASSETS PRIVATE LIMITED RESULTING COMPANY/ PETITIONER COMPANY NO. 2

MAITHAN ALLOYS LIMITED TRANSFEREE COMPANY/ PETITIONER COMPANY NO. 3

(All the Companies are incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956/2013 and have their respective registered office at 4th Floor, 9, Acharya Jagadish Chandra Bose Road, Kolkata - 700 017)

Notice of Hearing of Petition

A joint Petition under sections 230 and 232 of the Companies Act, 2013, read with section 66 of the Companies Act, 2013, the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016, the National Company Law Tribunal Rules, 2016, and other applicable provisions, if any, for obtaining sanction to the Composite Scheme of Arrangement amongst Ma Kalyaneshwari Holdings Pvt Ltd, Anjaney Land Assets Pvt Ltd and Maithan Alloys Ltd and their respective shareholders and creditors was presented by the Petitioners above named on 27th September, 2022 and the said Petition is fixed for hearing on 16th February 2023 before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench - I, 5, Esplanade Row (West), Town Hall Ground and 1st Floor Kolkata - 700 001.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner Advocate, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address to the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench-I, 5, Esplanade Row (West), Town Hall Ground and 1st Floor, Kolkata-700 001 and to the Petitioners' Advocate, so as to reach the Bench and the Petitioners' Advocate not later than 2 days before the date fixed for hearing of the Petition. Where he seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

> Sd/-Rajeev K Goel, Advocate For Rajeev Goel & Associates Counsel for the Petitioners

785, Pocket-E, Mayur Vihar-II, Delhi-Meerut Expressway/NH-9, Delhi 110 091 Date: 19.01.2023 e-mail: rajeev391@gmail.com Place: Kolkata Website: www.rgalegal.in

Form No. 3 [See Regulation-15 (I)(a)] /16(3) DEBTS RECOVERY TRIBUNAL KOLKATA(DRT 1) 9th Floor, Jeevan Sudha Building, 42-C,

Case No.: OA/177/2014

J.L.Nehru Road, Kolkata- 700071

Summons under sub-section (4) of section 19 of the Act, read with sub-rule (2A) of rule 5 of the Debt Recovery Tribunal (Procedure) Rules, 1993. Exh. No.: 2478

AXIS BANK

M/S SANGEETA MERCANTILES PVT. LTD. & ORS.

(1) M/S SANGEETAMERCANTILES PVT LTD & ORS 60A, PARK STREET, PO - CIRCUS AVENUE, KOLKATA - 700017, WEST

BENGAL (3) SRI JUGGAL KISHORE MANOT 53, BUROSHIBTALA (MAIN) ROAD, KOLKATA, WEST BENGAL-700038

SUMMONS

WHEREAS this Hon'ble Tribunal is pleased to issue summons/ notice on the said Application under section 19(4) of the Act, (OA) filed against you for recovery of debts of Rs. 38310608.01/-(application along with copies of documents etc. annexed).

In accordance with sub-section 4) of section 19 of the Act, you, the defendants are directed as under (I) to show cause within thirty days of the service of summons as to why relief prayed for should not be granted

(ii) to disclose particulars of properties or assets other than properties and assets specified by the applicant under serial number 3A of the original application (iii) you are restrained from dealing with or disposing of secured assets or such other assets and properties disclosed under serial number 3 A of the original application, pending hearing and disposal of the application for attachment of properties

(iv) you shall not transfer by way of sale lease or otherwise, except in the ordinary course of his business any of the assets over which security interest is created and / or other assets and properties specified or disclosed under serial number 3A of the original application without the prior approval of the Tribunal

(v) you shall be liable to account for the sale proceeds realised by sale of secured assets or other assets and properties in the ordinary course of business and deposit such sale proceeds in the account maintained with the bank or financial institutions holding security interest over such assets

You are also directed to file the written statement with a copy thereof furnished to the applicant and to appear before Registrar on 02/02/2023 at 10 30A M failing which the application shall be heard and decided in your absence.

Given under my hand and the seal of this Tribunal On this date: 11/11/2022.

> Signature of the Officer Authorised to issue summons Assistant Registrar Debts Recovery Tribunal No.-I Kolkata

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled on Friday, the 10 February 2023 through Video Conference Mode (VC) to consider and take on record the unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2022 and second interim dividend, if any.

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Company has fixed the Record Date for determining the entitlement of the shareholders for the payment of Second Interim

Symbol	Type of	Record Date	Purpose
NSE: ESABINDIA BSE: 500133	Security EQUITY	20 February, 2023	For the payment of second interim dividend, if any, for the year ending 31" March, 2023

The information will be made available on the website of the Company www.esabindia.com and the Stock Exchange website's BSE Limited www.bseindia.com and The National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com

Place : Chennai Date: 20 January, 2023 For ESAB India Limited G. Balaji Company Secretary

इंडियन बेंक 🥵 Indian Bank

ALLAHABAD 🛕 इलाहाबाद

SAM Large Branch, Kolkata 14, India Exchange Place, Kolkata-700001 E-mail: samlkolkata@indianbank.co.in

Appendix-IV [Under Rule-8(1)] POSSESSION NOTICE (for Immovable Property)

Whereas, the undersigned being the Authorised officer of the Indian Bank, SAML Kolkata Branch (erstwhile Allahabad Bank), having its Corporate Office at 254-260, Avvai Shanmugam Salai, Royapettah, Chennai-600014 under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 8 and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 11.08.2022 calling upon the borrower/ guarantor M/s Nu Metalocraft Pvt. Ltd., 139, B. T. Road Bhajan Complex, Kolkata-700108, Sri Ranjan Sen (Director) & Mrs. Shreyasi Sen (Director) both at Flat No. 06, BC-9, Sector-I, Salt Lake, Kolkata-700064. Mamata Sen (now deceased) represented by legal heirs viz (i) Mr. Ranjan Sen & (ii) Mrs. Saswati Gupta, C/o Abhijit Gupta, 86, Deshbandhu Road, Jadavpur, Kolkata-700032 to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 3,09,35,724.58 (Rupees Three Crore Nine Lakh Thirty Five Thousand Seven Hundred Twenty Four and Fifty Eight Paisa only) as on 11.08.2022 together with interest, costs, other charges and expenses thereon till date of repayment within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 and 9 of the said rules on this 18th day of January of the year, 2023.

The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Indian Bank, SAML Branch, Kolkata [parent Branch-Paikpara Branch (erstwhile Allahabad Bank) and as the account has been transferred to SAML Branch Kolkata) for an amount of Rs. 3,09,35,724.58 (Rupees Three Crore Nine Lakh Thirty Five Thousand Seven Hundred Twenty Four and Fifty Eight Paisa only) as on 11.08.2022 together with interest, costs, other charges and expenses thereon till date of

"We draw attention to the provisions of Section 13(8) of the SARFAESI Act and the Rules framed there under which deals with your rights of redemption over the securities".

Description of the Immovable Properties

Property 1: All that piece and parcel of structure and shed situated on the land measuring 2 cottah 2 chittacks and 26 sq. ft. more or less being a portion of premises no. 102, Deshbandhu Road (West) Calcutta in C.S. Khatian No. 1740, C. S. Dag No. 1312, R. S. Khatian No. 10180, Present Revisional Settlement Khatian No. 3531, (R. S. Khatian No. 10180), Dag No. 1310/8729 and 1310/8730, J.L. No. 5, R.S. No. 6, Mouza and Police Station Baranagar, registered vide deed no. I-1932 of 1997 registered at Addl. Sub Registry Office Cossipore Dum Dum, in Baranagar Muncipality in the District North 24 Parganas. The property stands in the name of M/s Nu Metalocraft Pvt. Ltd. The property is butted and bounded by On the North: by 101 Deshbandhu Road (West), On the South: by Drain, On the East: by portion of 102 Deshbanhu Road (West), On the West: by Municipal Drain

Property-2: All that piece and parcel of structure and shed situated on the land measuring 2 cottah more or less being a portion of premises no. 101, Deshbandhu Road (West) Calcutta in C.S. Khatian No. 1740 C. S. Dag No. 1312 Present

আজকালের প্রতিবেদন

দিল্লি, ১৯ জানুয়ারি

প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদি এখনও বিজেপির প্রধান মুখ। দলের সদ্যসমাপ্ত জাতীয় কর্মসমিতির বৈঠকে গৃহীত রাজনৈতিক প্রস্তাবে নরেন্দ্র মোদিকে শুধুমাত্র দেশের সর্বোচ্চ নেতাই নয়, আন্তর্জাতিক ক্ষেত্রেও সবচেয়ে জনপ্রিয় নেতা হিসেবে তুলে ধরা হয়েছে। এমনকী, তাঁকে বিশ্বের ভবিষ্যুৎ রক্ষাকর্তা হিসেবেও তুলে ধরা হয়েছে।

বিজেপি সূত্রের খবর, রাজনৈতিক প্রস্তাবে বলা হয়েছে, জি২০, সাংহাই কোঅপারেশন অর্গানাইজেশনের মতো আন্তর্জাতিক মঞ্চগুলিতে নরেন্দ্র মোদির নেতৃত্বে দেশের নতুন ইতিহাস রচিত হয়েছে। ভারতের শক্তি সম্পর্কে সারা বিশ্ব বর্তমানে ওয়াকিবহাল এবং রাশিয়া-ইউক্রেন যুদ্ধ, করোনা সঙ্কটের সময় তার প্রমাণ পাওয়া গিয়েছে।

রাজনৈতিক প্রস্তাবে বলা হয়েছে, যখনই মানবতা, পরিবেশ এবং প্রকৃতির সুরক্ষার বিষয় এসেছে, তখনই সারা বিশ্বকে নেতৃত্ব দিয়েছে ভারত। এ ছাড়াও সার্জিক্যাল স্ত্রাইক, পাকিস্তান ও চীন ইস্যুতে বিরোধীদের তোলা সমস্ত অভিযোগ খণ্ডন করা সম্ভব হয়েছে বলে উল্লেখ করা হয়েছে। বিজেপির তরফে বলা হয়েছে, 'বিগত ২০ বছর ধরে গুজরাটে হিংসার জন্য নরেন্দ্র মোদিকে দায়ী করে প্রচার চালিয়েছে বিরোধীরা। তিনি সেই সমস্ত অভিযোগ নীলকণ্ঠের মতো ধারণ করেছেন। বিরোধীদের সমস্ত অপপ্রচারে ইতি টেনেছে সূপ্রিম কোর্ট।'জাতীয় কর্মসমিতির বক্তব্য, গুজরাটে ভোটপ্রচারে বিরোধীরা যে সঙ্কীর্ণ ু মানসিকতার পরিচয় দিয়েছে, সেগুলিকে ধুলিস্যাৎ করে দিয়ে দেশের মানুষের হৃদয়ে সম্রাট হিসেবে প্রতিষ্ঠিত হয়েছেন নরেন্দ্র মোদি। হিমাচলে দলের পরাজয় হলেও অত্যন্ত কম ভোটের ব্যবধানে দল পরাজিত হয়েছে। উত্তরপ্রদেশ, উত্তরাখণ্ড, গোয়া এবং মণিপুরে দলের সাফল্যগাথা রচিত হয়েছে নরেন্দ্র মোদির নেতৃত্বেই। আগামী দিনে ত্রিপুরা, কর্ণাটক, মধ্যপ্রদেশ, নাগাল্যান্ডে দল ভালভাবে জয়ী হবে বলে দাবি করা হয়েছে রাজনৈতিক প্রস্তাবে।

শুরু আম্বানি পরিবারের

সংবাদ সংস্থা

মুম্বই, ১৯ জানুয়ারি

কয়েক দিন আগেই হয়েছিল বাগদান। এবার জোরকদমে শুরু হয়ে গেল বিয়ের প্রস্তুতি। বৃহস্পতিবার মৃদ্বইয়ের আন্তিলিয়ায় অনুষ্ঠিত হল রিলায়েল-কর্তা মুকেশ আম্বানির ছোট ছেলে অনন্ত এবং রাধিকা মার্চেন্টের আংটি বদল অনুষ্ঠান। পালিত হল গুজরাটি হিন্দু পরিবারের ঐতিহ্যবাহী 'গোল ধানা' এবং 'চুনারি বিধান' অনুষ্ঠানও। এদিন রাধিকার পরনে ছিল জমকালো সোনালি লেহেঙ্গা। অনন্ত পরেছিলেন নীলরঙের জ্যাকেট–সহ পাঞ্জাবি। এদিন 'কলক্ষ' ছবির গান 'ঘর মোরে পরদেশিয়া য় নাচতেও দেখা গেছে প্রখ্যাত ভরতনাট্যম শিল্পী রাধিকাকে। যে ভিডিও ইতিমধ্যেই ভাইরাল সোশ্যাল মিডিয়ায়। আয়োজন করা হয়েছিল ঝলমলে সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠানেরও। গান শোনানোর জন্য উপস্থিত ছিলেন

কলকাতা সমীপে (অরিজিনাল জুরিডিকশন) কোম্পানি পিটিশন নং সিপি (সিএএ) ১৭৪/কেবি/২০২২ যার সঙ্গে সম্পর্কযুক্ত কোম্পানি অ্যাপ্লিকেশন নং সিএ (সিএএ) ৬৫/কেবি/২০২২ সম্পর্কিত বিষয়: কোম্পানিজ আক্ট, ২০১৩ (২০১৩ এর ১৮) এর

ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনাল, কলকাতা বেঞ্চ–১,

২৩০ থেকে ২৩২ নং ধারা সহিত পঠিত ধারা ৬৬

- এবং ~ কম্পোঞ্জিট স্ক্রিম অফ অ্যারেঞ্জমেন্ট সম্পর্কিত বিষয়

সম্পর্কিত বিষয় মা কল্যাণেশ্বরী হোল্ডিংস প্রাইভেট লিমিটেড ট্রান্সফেরর কোম্পানি/ডিমার্জড কোম্পানি/পিটিশনার কোম্পানি নং ১

অঞ্জনী ল্যান্ড অ্যাসেটস প্রাইভেট লিমিটেড রেজান্টিং কোম্পানি/পিটিশনার কোম্পানি নং ২ এবং

মাইথন অ্যালয়স লিমিটেড ট্রান্সফেরি কোম্পানি/পিটিশনার কোম্পানি নং ৩ (সমস্ত কোম্পানি কোম্পানিজ আক্টি, ১৯৫৬/২০১৩ এর অধীনে স্থাপিত এবং তাদের রেজিস্টার্ড অফিস ৫ম তল, ৯, আচার্ড জগদীশ চন্দ্র বোস রোড,

কলকাতা-৭০০ ০১৭) পিটিশনের হিয়ারিংয়ের নোটিস

মা কল্যাণেশ্বরী হোল্ডিংস প্রাইভেট লিমিটেড, অঞ্জনী ল্যান্ড অ্যাসেটস প্রাইভেট লিমিটেড এবং মাইখন আলয়স লিমিটেড এবং তাদের শেয়ারধারকগণ এবং ক্রেডিটরগণের স্কিম অফ অ্যারেঞ্জমেন্ট মঞ্জুরি পাওয়ার জন্য উপরিনামিত পিটিশনারগণের তরফে কোম্পানিজ আন্ত্র, ২০১৩ এর ২৩০ থেকে ২৩২ নং ধারা সহ পঠিত কোম্পানিজ (কম্প্রোমাইজেস, আরেঞ্জমেন্টস আন্ড আমালগামেশনস) রুল, ২০১৬ এর কোম্পানিজ আক্টি, ২০১৩ এর ধারা ৬৬, দি ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনাল রুল, ২০১৬ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য শর্তাধীনে, যদি থাকে. একটি পিটিশন ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখে পেশ করা হয়েছে যেটি মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনালের কলকাতা বেঞ্চ-১, ৫, এসপ্ল্যানেড রো (পশ্চিম), টাউন হল একতল এবং দ্বিতীয় তল, কলকাতা-৭০০ ০০১তে ১৬ ফেব্রুয়ারি, ২০২৩ তারিখে চূড়ান্ত শুনানির জন্য নির্ধারিত হয়েছে।

কোনও ব্যক্তি উক্ত পিটিশন সমর্থন বা বিরোধিতা করতে চাইলে নিজের নাম ও ঠিকানার সঙ্গে তাঁর অথবা তাঁর অ্যাডভোকেটের স্বক্ষর সমেত ইচ্ছা বিবৃত করে ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনাল, কলকাতা বেঞ্চ, ৫, এসপ্লানেড রো (ওয়েস্ট), টাউন হল একতল এবং দ্বিতীয় তল, কলকাতা-৭০০০০১ ঠিকানাস্থিত অফিসে এবং পিটিশনারের আডভোকেটের কাছে এমনভাবে পাঠাবেন যাতে সেটি এই শুনানির নির্ধারিত তারিখের কমপক্ষে ২ দিন (দু'দিন) আগে পিটিশনারের অ্যাডভোকেটের কাছে জমা পড়ে। কোনও ব্যক্তি এই পিটিশনের বিরোধিতা করতে চাইলে নিজস্ব হলফনামা সহ বিরোধিতার কারণ উল্লেখ করে ওই নোটিসের সঙ্গে সংলগ্ন করে দেবেন। প্রযোজ্য অর্থান্ত আদায় দিয়ে যে কোনও ব্যক্তি নিম্নস্বাক্ষরকারীর থেকে ওই পিটিশনের কপি সংগ্রহ করতে পারেন।

রাজীব কে গোয়েল, অ্যাডভোকেট রাজীব গোয়েল অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটসের তরফে পিটিশনারগণের কাউন্সেল ৭৮৫, পকেট–ই, ময়ুর বিহার–২, দিল্লি–মিরাট এক্সপ্রেসওয়ে/এনএইচ-৯, দিল্লি ১১০ ০৯১ ই মেল: rajeev391@gmail.com ওয়েবসাইট: www.rgalegal.in

তারিখ: ১৯.০১.২০২৩ স্থান: কলকাতা

রাজস্থানে ভোটের আগে কং কোন্দল

আজকালের প্রতিবেদন

मिझि, ১৯ জानुगाति

চলতি বছরের শেষে রাজস্থানে বিধানসভা ভোট। মরুরাজ্যে ঐক্যবদ্ধের কথা মুখে বললেও, শাসক দলে অনৈক্য সামনে এসে পড়েছে। একদিকে মুখ্যমন্ত্রী অশোক গেহলট, অন্যদিকে শচীন পাইলটের মধ্যে ঠান্ডা লড়াই অব্যাহত। নাম না করে ২ নেতাই একে–অপরকে নিশানা করছেন। বিজেপির বিরুদ্ধে কংগ্রেসের শক্তিপ্রদর্শনের পরিবর্তে দলেরই দুই গোষ্ঠী কার্যত পরস্পরের বিরুদ্ধে প্রচারে নেমে পড়েছে।

গত কয়েকদিন ধরেই শচীন পাইলট রাজস্থানের জেলায় জেলায় গিয়ে জনসভা করছেন। জনসংযোগ সারছেন। জনসভাগুলিতে উপচে পড়ছে ভিড়। তা নজর এড়ায়নি গেহলট শিবিরের। জানা গেছে, তাঁর মন্ত্রিসভার সদস্যদের এবার ময়দানে নামাতে চলেছেন অশোক গেহলট। লক্ষ্য, সেই জনসংযোগ। নির্বাচনী বছরে সরকারের প্রত্যেক মন্ত্রীকেই নিজের নিজের জেলায় জনসংযোগে পাঠাচ্ছেন গেহলট। জানা গেছে, রাজস্থান সরকারের বাজেট পেশের দু'দিন আগে মন্ত্রীরা নিজ নিজ জেলায় থাকবেন। দলের নেতাদের থেকে

গত কয়েকদিন থেকে রাজস্থানে রাজনীতির পারদ চড়ছে। রাজস্থানে পরীক্ষায় প্রশ্ন ফাঁস নিয়ে নিজের দলের সরকারকেই নিশানা করেছেন পাইলট। গেহলটকে নিশানা করে বলেছেন,

'প্রশ্ন ফাঁসে আধিকারিকরা জড়িতই যদি না হন, তাহলে কী করে সিন্দুক থেকে প্রশ্ন ফাঁস হল! এ তো জাদুকরের কাজ!'অন্যদিকে, অশোক গেহলট নাম না করেই তাঁর একদা ডেপুটি, পাইলটকে করোনা-র সঙ্গে তুলনা করেছেন! রাজ্যের কর্মচারী সংগঠনের সঙ্গে মুখ্যমন্ত্রীর প্রাকৃ-বাজেট আলোচনার ভিডিও সামনে এসেছে। সেখানে নাম না করে পাইলটকে করোনার সঙ্গে তুলনা করেন মুখ্যমন্ত্রী। গেহলটকে বলতে শোনা গেছে, 'পহলে করোনা আয়া থা, আভি এক বড়া করোনা আ গয়া হমারে পার্টি কা অন্দর!'

এদিন পালিতে এক জনসভায় নিজের সরকারকে নিশানা করে শচীন পাইলট বলেছেন, '২০১৮ সালে বসুন্ধরা রাজে সিন্ধিয়া সরকারের দুর্নীতির বিরুদ্ধে রাজস্থানের জনগণ ভোট দিয়েছিল। ক্ষমতায় এসেছিল কংগ্রেস। এই সরকারের চার বছর হয়ে গেছে। কোনও পদক্ষেপ নেওয়া হয়নি দর্নীতির বিরুদ্ধে!' পাইলট বলেছেন, 'প্রতিহিংসার রাজনীতি আমরা চাই না। কিন্তু সেই সময় প্রতিনিয়ত বিজেপি সরকারের দুর্নীতি নিয়ে সরব হয়েছি, বসুন্ধরা সরকারকে চ্যালেঞ্জ জানিয়েছিলাম দুর্নীতি নিয়ে। যাতে সরকারের প্রতি মানুষের আস্থা বজায় থাকে তার জন্য আমরা প্রতিশ্রুতি দিয়েছিলাম, ক্ষমতায় এলে তদন্ত হবে দুর্নীতির এবং দোষীদের শাস্তি দেওয়া হবে। কোথায় কী! ৪ বছরে কিছুই হয়নি।' গেহলট সরকারকে পাইলট মনে করিয়ে দিয়েছেন, '৪ বছর চলে গেছে। আর মাত্র ১১ মাস সময় আছে। সরকার পদক্ষেপ নেবে, আশায় আছি।"